[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«
	25
	»
	       января
	2017 г.
	№
	 18-р

с. Сосково

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мураевского сельского поселения

        В соответствии с п. 5, ч. 3, ст. 30 Градостроительного кодекса РФ,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Сосковского сельского поселения, представленные Управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, в целях информирования жителей Мураевского сельского  поселения и обеспечения их  прав на участие в осуществлении  местного самоуправления, в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации Правил землепользования и застройки Мураевского сельского поселения:
        1.  Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мураевского сельского поселения, утвержденных решением Мураевского сельского Совета народных депутатов   № 92 от 24.12.2013 г.
        2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мураевского сельского поселения на 20 марта   2017 года в здании  Мураевского сельского поселения по адресу: с. Мураевка,       ул. А. Н. Артюхова, 14  в 16.00 часов.
        3. Информацию о проведении публичных слушаний и проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мураевского сельского поселения  опубликовать на официальном сайте Администрации Сосковского района.

       4. Предложения по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мураевского сельского поселения направляются в письменном виде  главе  Мураевского сельского поселения по адресу:   с. Мураевка, ул.  А. Н. Артюхова, 14  с 26 января 2017 года по 6 февраля 2017 года.
        5.   Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

        6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района В. С. Агеева.
Глава  района                                                                                               Р. М. Силкин
PAGE